ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                 № 7

О внесении изменения в Положение

о бюджетном процессе в городе

Нижнем Новгороде, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 29.05.2013 № 79

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Нижнем Нов-

городе, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

29.05.2013 № 79 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 34, от 17.12.2014 № 194), изменение,

дополнив пункт 5 статьи 22 словами «, прокурору города Нижнего Новгорода».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        О.В.Сорокин